
 
 

UCHWAŁA NR XIII/115/25 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Dębowa Dolina” ulicy w miejscowości Jankowo Gdańskie oraz nadania 
nazwy „Brzozowe Wzgórze" ulicy w miejscowości Lisewiec, Gmina Kolbudy. 

Na podstawie art..18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) w związku z art 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Kolbudy NR XX/185/2016 z dnia 28 czerwca 2016 roku 
w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, i innym terenowym obiektom publicznym 
oraz drogom wewnętrznym na terenie Gminy Kolbudy (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 1 sierpnia 
2016 roku poz. 2815)  Rada gminy Kolbudy, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Dębowa Dolina”, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Jankowo 
Gdańskie, oznaczonej jako działka nr 85/33 obręb Janowo Gdańskie, Gmina Kolbudy. 

2. Przebieg ulicy "Dębowa Dolina" w miejscowości Jankowo Gdańskie przedstawia fragment mapy 
ewidencyjnej obrębu Jankowo Gdańskie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się nazwę „Brzozowe Wzgórze”, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Lisewiec, 
oznaczonej jako działki nr 105/6 i 106/7 obręb Lisewiec, Gmina Kolbudy. 

2. Przebieg ulicy "Brzozowe Wzgórze" w miejscowości Lisewiec przedstawia fragment mapy ewidencyjnej 
obrębu Lisewiec stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolbudy 

 
 

Andrzej Sosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1455



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/115/25 Rady Gminy Kolbudy z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1455



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/115/25 Rady Gminy Kolbudy z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1455


	UCHWAŁA NR XIII/115/25 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-08T10:21:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




